Tv Major patriolino Nº 1130 - Casa Castanhal PA 68740230

(91) 980176666 (91) 981231175 (91) 982198181 Grupoutiladades@gmail.com

Josivan José de Lima

SCANIA R-480 A 6x4 HIGHLINE 2p (diesel) (E5) Vermelha

9BSR6X400D3836675 2013

OKC6E96 00553494155 R$ 387.254,00

Trezentos e oitenta e sete mil e duzentos e cinquenta e quatro reais 513227-4

Castanhal 21 Setembro 2022

Adesão       

R$ 387.254,00 R$ 1.566,24 Dia 30 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Castanhal 21 Setembro 2022